

Vorsitzende des Kreistages

Der Kreisausschuss des Landkreises Darmstadt-Dieburg, 64276 Darmstadt

An die Mitglieder des Kreistags sowie die Fachbereichs-/Fachgebiets- und Fachteamleitungen sowie die Eigenbetriebsleitungen der Kreisverwaltung Darmstadt-Dieburg

im Hause

Ihr Zeichen/Schreiben vom Unser Zeichen

101

Kreishaus Darmstadt Jägertorstraße 207 Raum 3105



Herr Schwab

Telefon: 06151 881-1226 06151 881-1235 Fax: E-Mail: kreistag@ladadi.de

Internet: http://www.ladadi.de/

Service-

Nr.: 115 (ohne Vorwahl)

Datum 26.05.2021

Sitzung des Kreistags des Landkreises Darmstadt-Dieburg

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Kreistags (KT/XI-002/2021) des Landkreises Darmstadt-Dieburg

am Montag, dem 21.06.2021, um 13:00 Uhr, in der Stadthalle Groß-Umstadt, Am Darmstädter Schloss 6, 64823 Groß-Umstadt

habe ich eingeladen.

Die Tagesordnung erhalten Sie mit dieser Einladung, der Sie auch die Zuordnung der Vorlagen zu den Fachausschüssen entnehmen können. Alle Unterlagen finden Sie auch im Gremien-Informationsportal unter https://www.ladadi.de/gremieninfo/. Die Zugangsdaten erhalten Sie über das Kreistagsbüro. Aktualisierte Tagesordnungen der Ausschüsse erhalten Sie unmittelbar vor diesen Terminen zugesandt.

durchzuführenden Wahlen Wahlvorschläge zu den bitte ich dem Büro Kreistagsvorsitzenden möglichst bis zum 11.06.2021 vorzulegen, sodass eine rechtzeitige Information aller Abgeordneten im Vorfeld der Sitzung noch möglich ist.

Weiterhin weise ich darauf hin, dass die Vorlagen zu den Tagesordnungspunkten 15 bis 17 durch den Kreisausschuss am 25.05.2021 beraten und danach an die Mitglieder des Kreistags versandt werden.

Die Vorlage zu Tagesordnungspunkt 21 wird am 08.06.2021 durch den Kreisausschuss beraten und danach an die Mitglieder des Kreistags versandt werden.

Es stehen Parkplätze direkt vor der Stadthalle zur Verfügung. Weitere Parkplätze befinden sich auf dem Altstadtparkplatz am Fitzweg.

Postanschrift:

Der Kreisausschuss des Landkreises Darmstadt-Dieburg 64276 Darmstadt

Fristenbriefkasten: Jägertorstraße 207 64289 Darmstadt

Dienstoehände/Hausadresse: Jägertorstraße 207

64289 Darmstadt-Kranichstein Zentrale: 06151 / 881-0

Sprechzeiten:

Mo.- Fr.

Mi

8 bis 12 Uhr

14 bis 17 Uhr

Stadt- u Kreissparkasse Darmstadt BIC HELADEFIDAS IBAN DE47 5085 0150 0000 5490 96 Sparkasse Dieburg BIC HELADEFIDIE IBAN DE21 5085 2651 0033 2001 14

Ust-IdNr. DE 111 608 693

Postbank Frankfurt/Main BIC PRNKDEFF IBAN DE50 5001 0060 0011 5446 09



Anlagen